Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE3246CA4569E361958AA43C71E54B8

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de ratificação. Inexigibilidade Nº 018/2015

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE3246CA4569E361958AA43C71E54B8

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

E-mail: smscordeiros@yahoo.com.br

CNPJ – 11.342.536/0001-01

Praça Manoel Alves Cordeiros, 188 – Centro

CEP: 46.280-000 – Cordeiros / BA

Fone/Fax: (77)3447-2215

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 018/2015

O Prefeito Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o disposto no Art. 26 da Lei 8.666/93 ratifica o procedimento de

contratação direta por inexigibilidade de licitação, embasado no Art. 25, II, do diploma

legal, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à Contratação

de pessoa física especializada na prestação de serviços de Psiquiatria para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cordeiros, em favor do

Dr. Roberto Botelho e Silva. Valor Mensal de R$ 3.335,00 (Três mil trezentos e trinta e

cinco Reais), ora ratificado.

Cordeiros, Estado da Bahia, em 26 de fevereiro de 2015.

Edvar Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CE3246CA4569E361958AA43C71E54B8

		2015-02-26T11:30:28-0300